

195 kD PBP

Підсумкова відомість реєстрації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансо- портна складова, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	І. Витрати труда							
2	27	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	6864,38 3,7	72,04				
3		Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	1245,49 3,8	72,42				
4		Витрати труда пусконалагоджувального персоналу	люд.год	18	99,54				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	211,89	85,82				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	19,81	82,04				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
9		загальнозробітничих витрат	люд.год	931,4	114,95				
9.1									
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	9290,97					



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	II. Будівельні машини і механізми								
10	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	5,38936	519,39 2799,18				
11	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,448109	1064,24 476,90				
12	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,0159	882,39 14,03				
13	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	26,688845	283,29 7560,68				
14	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,2362282	355,59 1150,77				
15	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,02014455	532,37 10,72				
16	КБМ215-101	Агрегати напівмоторно-обпресовувальні, продуктивність до 70 м³/год	маш. год	2,7945	936,84 2618,00				
17	КБМ234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш. год	6,84240777	7,77 53,17				
18	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м³/год	маш. год	0,0267904	11,64 0,31				
19	КБМ207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,374186	786,9 294,45				
20	КБМ233-290	Верстат токарно-гвинторізний	маш. год	4,6575	144,08 671,05				



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ233-261	Верстат трубогнальный гидравлический	маш. год	0,0388815	<u>16,87</u> 0,66				
22	КБМ233-285	Верстат трубогнальный	маш. год	2,7945	<u>154,2</u> 430,91				
23	КБМ233-1002	Верстат сверлильный	маш. год	0,0552	<u>4,99</u> 0,28				
24	КБМ215-1302	Верстат трубогнальный для труб диаметром до 1000 мм	маш. год	2,185	<u>345,36</u> 754,61				
25	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	2,7307	<u>441,9</u> 1206,70				
26	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град. С	маш. год	0,575	<u>47,04</u> 27,05				
27	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш. год	7,309753	<u>330,32</u> 2414,56				
28	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш. год	0,4905693	<u>385,83</u> 189,28				
29	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м ³ /хв	маш. год	1,8897904	<u>53,58</u> 101,25				
30	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	1,662082	<u>460,26</u> 764,99				
31	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	3,750562	<u>584,3</u> 2191,45				
32	КБМ215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш. год	1,057293	<u>415,76</u> 439,58				



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33 КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,72454485	<u>333,78</u> 241,84					
34 КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	11,52399	<u>664,43</u> 7656,88					
35 КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	64,5727	<u>631,46</u> 40775,08					
36 КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,47262702	<u>643,35</u> 2234,11					
37 КБМ212-1601	Машины поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,278464	<u>816,1</u> 227,25					
38 КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	6,711854	<u>5,38</u> 36,11					
39 КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	0,448146	<u>552,89</u> 247,78					
40 КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,855262	<u>378,05</u> 701,38					
41 КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,542669	<u>494,56</u> 268,38					
42 КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,7574216	<u>141,18</u> 106,93					
43 КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	7,66874835	<u>101,88</u> 781,29					
44 КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,06075565	<u>91,37</u> 5,55					
45 КБМ212-1801	Розподільники щеточно-тарієв	маш. год	0,08702	<u>496,33</u> 43,19					



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,158026	561,73 88,77				
47	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	26,59961975	39,93 1062,12				
48	КБМ204-501	Установки для зварювання аргонодугового	маш. год	4,253175	88,39 375,94				
49	КБМ233-350	Шинотрубоагін з моторним приводом	маш. год	0,3136	87,11 27,32				
50	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	6,688	263,13 1759,81				
51	СЗ11-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	41,5	287,64 11937,06				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		92747,37					
Бензин		кг		476,928					
Дизельне паливо		кг		213,119					
Електроенергія		кВт-год		308,312					
Стиснене повітря		м3		465,131					
Масляні матеріали		кг		41,73					
Гідравлічна рідина		кг		3,976					
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
52	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,437					
53	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	4,838					
54	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	24,965494					
55	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,5614825					



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	24,3381					
57	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	3,303276					
58	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	3,45					
59	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	47,597005					
60	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	102,7290644 8					
61	КБМ270-150	Кикувальник	маш. год	0,158026					
62	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	5,773					
63	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	49,3411714					
64	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	15,732542					
65	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	29,3301					
66	КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	20,12592					
67	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	18,30489					
68	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,0412					
69	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	14,192					
70	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,9887					
71	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	3,163902					



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	57,7803532					
73	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	25,7465517					
74	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,8694					
75	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	5,7415118					
76	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,4761					
77	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	12,25946					
78	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	2,3					
79	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,361035					
80	КБМ270-134	Установка для заготівлі захисних покриттів теплової ізоляції	маш. год	42,0971					
81	КБМ270-126	Фарбоборозилізовачі ручні	маш. год	3,46202					
82	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	12,9848384					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
83	С1555-392 варіант 1	DIN-рейка перфорована 35 мм 400мм	м	4	<u>50,13</u> 200,52	<u>48,48</u> 193,92	<u>0,67</u> 2,68	<u>0,98</u> 3,92	
84	+С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	13,7775	<u>41,64</u> 573,70	<u>40,30</u> 555,23	<u>0,52</u> 7,16	<u>0,82</u> 11,31	
85	+С111-1624 варіант 1	Грунтовка бітумна	-	0,00604	<u>12026,41</u> 60,61	<u>11265,88</u> 56,78	<u>524,72</u> 2,64	<u>235,81</u> 1,19	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	C111-1624-2	Грунтівка глибокого проникнення	л	38,9804	<u>41.3</u> 1609,89	<u>39.73</u> 1548,69	<u>0.76</u> 29,63	<u>0.81</u> 31,57	
87	+C113-2148 варіант 3	Ізоляція для труб діам. 20х2,5 мм товщиною 13 мм Мерілон	м	10	<u>31.59</u> 315,90	<u>30.93</u> 309,30	<u>0.04</u> 0,40	<u>0.62</u> 6,20	
88	+C113-2148 варіант 2	Ізоляція для труб діам. 25х3,5 мм товщиною 13 мм Мерілон	м	50	<u>33.89</u> 1694,50	<u>33.19</u> 1659,50	<u>0.04</u> 2,00	<u>0.66</u> 33,00	
89	+C111-1564-1 варіант 1	Ізоляція товщ. 9мм для труби ф20	м	65	<u>40.32</u> 2620,80	<u>39.14</u> 2544,10	<u>0.39</u> 25,35	<u>0.79</u> 51,35	
90	+6203-63-10 варіант 2	Інтернет-розетка RJ-45 UTP cat.5e W&T WT-2071	шт	5	<u>126.8</u> 634,00	<u>124.31</u> 621,55	-	<u>2.49</u> 12,45	
91	+6203-63-10 варіант 1	Інтернет-розетка подвійна 2xRJ-45 UTP cat.5e W&T WT-2071	шт	4	<u>157.4</u> 629,60	<u>154.31</u> 617,24	-	<u>3.09</u> 12,36	
92	+C1547-4 варіант 9	Аварійна конверсійна коробка для перетворення вбудованих світильників на автономні аварійні світильники EM CONVERSION BOX	шт	7	<u>3876.57</u> 27135,99	<u>3800.00</u> 26600,00	<u>0.56</u> 3,92	<u>76.01</u> 532,07	
93	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,01025927	<u>348950.4</u> 3579,98	<u>341614.40</u> 3504,71	<u>493.84</u> 5,07	<u>6842.16</u> 70,20	
94	C1550-27	Акрилова шпаклівка Ceresit СТ 95 для внутрішніх робіт, зерно 0,07 мм	кг	80,97	<u>96.23</u> 7791,74	<u>94.10</u> 7619,28	<u>0.24</u> 19,43	<u>1.89</u> 153,03	
95	+C130-597-1 варіант 5	Анемостат А 100 ВРФ	шт	5	<u>210.26</u> 1051,30	<u>205.83</u> 1029,15	<u>0.31</u> 1,55	<u>4.12</u> 20,60	
96	+C130-597-1 варіант 4	Анемостат А 160 ВРФ	шт	1	<u>347.96</u> 347,96	<u>340.83</u> 340,83	<u>0.31</u> 0,31	<u>6.82</u> 6,82	
97	+C1542-8	Автон газоподібний, сорт 1	м3	1,6324	<u>222.13</u> 362,61	<u>209.00</u> 341,17	<u>8.77</u> 14,32	<u>4.36</u> 7,12	
98	+C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для об'єктом утеплення Ceresit Celerest	м2	23,6	<u>40.57</u> 965,57	<u>39.73</u> 945,57	<u>0.04</u> 0,95	<u>0.8</u> 19,05	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
99	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00095	<u>89956,48</u> 85,46	<u>79447,31</u> 75,47	<u>8745,32</u> 8,31	<u>1763,85</u> 1,68	
100	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,4329	<u>125,24</u> 54,22	<u>122,67</u> 53,10	<u>0,11</u> 0,05	<u>2,46</u> 1,07	
101	+C111-1554	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, перший сорт	т	0,0313272	<u>14462,72</u> 453,08	<u>13570,65</u> 425,13	<u>608,49</u> 19,06	<u>283,58</u> 8,89	
102	C130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	2	<u>644,49</u> 1288,98	<u>625,88</u> 1251,76	<u>5,97</u> 11,94	<u>12,64</u> 25,28	
103	&C130-9-1 варіант 2	Бойлер V=100л Bosch TR4000T 100 EBP	шт	1	<u>7481,86</u> 7481,86	<u>7324,08</u> 7324,08	<u>11,08</u> 11,08	<u>146,7</u> 146,70	
104	&C130-9-1 варіант 3	Бойлер V=50л Bosch TR4000T 50 EBP	шт	1	<u>6204,41</u> 6204,41	<u>6071,67</u> 6071,67	<u>11,08</u> 11,08	<u>121,66</u> 121,66	
105	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00128	<u>52067,87</u> 66,65	<u>50694,33</u> 64,89	<u>352,6</u> 0,45	<u>1020,94</u> 1,31	
106	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00279	<u>40080,72</u> 111,83	<u>38942,22</u> 108,65	<u>352,6</u> 0,98	<u>785,9</u> 2,20	
107	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0251098	<u>68996,64</u> 1732,49	<u>67339,52</u> 1690,88	<u>304,24</u> 7,64	<u>1352,88</u> 33,97	
108	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0022	<u>38703,65</u> 85,15	<u>37553,79</u> 82,62	<u>390,96</u> 0,86	<u>758,9</u> 1,67	
109	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00049	<u>33940,29</u> 16,63	<u>32883,83</u> 16,11	<u>390,96</u> 0,19	<u>665,5</u> 0,33	
110	C112-85 варіант 1	Брус 200x200 (h)	м3	28,8	<u>5142,84</u> 148113,79	<u>4809,48</u> 138513,02	<u>232,52</u> 6696,58	<u>100,84</u> 2904,19	
111	C112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6 м, ширина 75-150 мм, товщина 25-40-75 мм, III сорт	м3	0,020256	<u>6190,03</u> 125,39	<u>5836,14</u> 118,22	<u>232,52</u> 4,71	<u>121,37</u> 2,46	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	С112-285	Бруски обрізані хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0,00092	<u>6563,09</u> 6,04	<u>6201,88</u> 5,71	<u>232,52</u> 0,21	<u>128,69</u> 0,12	
113	С111-112	Бура	т	0,000038	<u>89614,68</u> 3,41	<u>87351,72</u> 3,32	<u>505,81</u> 0,02	<u>1757,15</u> 0,07	
114	+С1630-1438 варіант 3	Відведення з оцинкованої сталі б=0,5мм 90 градусів Ф160 мм	комплект	9	<u>405,71</u> 3651,39	<u>388,33</u> 3494,97	<u>9,42</u> 84,78	<u>7,96</u> 71,64	
115	+С1630-1438 варіант 5	Відведення з оцинкованої сталі б=0,5мм Ф100 мм	комплект	13	<u>766,96</u> 9970,48	<u>742,50</u> 9652,50	<u>9,42</u> 122,46	<u>15,04</u> 195,52	
116	+С1630-1438 варіант 6	Відведення з оцинкованої сталі б=0,7мм 45 градусів Ф250 мм	комплект	2	<u>528,11</u> 1056,22	<u>508,33</u> 1016,66	<u>9,42</u> 18,84	<u>10,36</u> 20,72	
117	+С1630-1438 варіант 2	Відведення з оцинкованої сталі б=0,7мм 90 градусів Ф250мм	комплект	7	<u>868,11</u> 6076,77	<u>841,67</u> 5891,69	<u>9,42</u> 65,94	<u>17,02</u> 119,14	
118	С111-253	Вално будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,000605	<u>3425,21</u> 2,07	<u>2885,33</u> 1,75	<u>472,72</u> 0,29	<u>67,16</u> 0,03	
119	+С111-254	Вално хіпоне, марка А	т	0,000016	<u>11013,5</u> 0,18	<u>10305,92</u> 0,16	<u>491,63</u> 0,01	<u>215,95</u> 0,01	
120	+С1630-25 варіант 1	Вентиль проходний 3/4" ГЕРЦ RL-1	шт	3	<u>605,25</u> 1815,75	<u>593,00</u> 1779,00	<u>0,38</u> 1,14	<u>11,87</u> 35,61	
121	+С130-1106 варіант 2	Вентиль ВКМЗ медичний кисневий кутовий вхід зліва С1/4" вихід С1/4" (2гайки С1/4" нипель)	шт	3	<u>734,72</u> 2204,16	<u>720,00</u> 2160,00	<u>0,31</u> 0,93	<u>14,41</u> 43,23	
122	+С130-1106 варіант 3	Вентиль ВКМЗ медичний кисневий кутовий вхід справа С1/4" вихід С1/4" (2гайки С1/4" нипель)	шт	3	<u>734,72</u> 2204,16	<u>720,00</u> 2160,00	<u>0,31</u> 0,93	<u>14,41</u> 43,23	
123	+С130-1106 варіант 1	Вентиль ВКМЗ-01 кисневий магістральний М16х1,5 на вхід (вихід нипель, нп)	шт	2	<u>750,73</u> 1501,46	<u>735,70</u> 1471,40	<u>0,31</u> 0,62	<u>14,72</u> 29,44	
124	С130-1107 варіант 1	Вентиль для огруку водн. діаметр 20 мм	шт	4	<u>183,5</u> 734,00	<u>179,18</u> 716,72	<u>0,72</u> 2,88	<u>3,6</u> 14,40	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
125	+С130-1106 варіант 4	Вентильт медичний кисневий мідний діам. 10мм	шт	2	<u>1754,72</u> 3509,44	<u>1720,00</u> 3440,00	<u>0,31</u> 0,62	<u>34,41</u> 68,82	
126	+С130-601-1 варіант 1	Вентиляційна зовнішня решітка Вентс РН 500х350	шт	1	<u>1278,02</u> 1278,02	<u>1251,67</u> 1251,67	<u>1,29</u> 1,29	<u>25,06</u> 25,06	
127	+С130-597-1 варіант 3	Вентиляційна решітка Вентс РН 500х300	шт	1	<u>521,36</u> 521,36	<u>510,83</u> 510,83	<u>0,31</u> 0,31	<u>10,22</u> 10,22	
128	+1504-1006 варіант 8	Вимикач автоматичний АВВ S201-C6	шт	5	<u>351,8</u> 1759,00	<u>344,81</u> 1724,05	<u>0,09</u> 0,45	<u>6,9</u> 34,50	
129	+1504-1006 варіант 9	Вимикач автоматичний АВВ S203-C40 3ф.	шт	1	<u>1295,97</u> 1295,97	<u>1270,47</u> 1270,47	<u>0,09</u> 0,09	<u>25,41</u> 25,41	
130	+1504-1006 варіант 7	Вимикач автоматичний АВВ S803В-С 100А	шт	1	<u>1895,53</u> 1895,53	<u>1858,27</u> 1858,27	<u>0,09</u> 0,09	<u>37,17</u> 37,17	
131	+1504-1006 варіант 1	Вимикач автоматичний трифазний АВВ ХТ1С 160 TMD160	шт	1	<u>5902,5</u> 5902,50	<u>5786,67</u> 5786,67	<u>0,09</u> 0,09	<u>115,74</u> 115,74	
132	&290902-55-6 варіант 1	Вимикач однополюсний	шт	12	<u>87,82</u> 1053,84	<u>86,10</u> 1033,20	-	<u>1,72</u> 20,64	
133	С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	13,74747	<u>130,68</u> 1796,52	<u>127,72</u> 1755,83	<u>0,4</u> 5,50	<u>2,56</u> 35,19	
134	+С1110-193 варіант 2	Внутрішні інформаційні тактильні таблички зі шрифтом Брайля	шт	10	<u>663,16</u> 6631,60	<u>650,00</u> 6500,00	<u>0,16</u> 1,60	<u>13</u> 130,00	
135	С142-10-2	Зода	м3	9,22545	<u>42,1</u> 388,39	<u>42,10</u> 388,39	-	-	
136	+С1630-973 варіант 2	Боронка капельна NL 21 Ф20	шт	1	<u>1020,83</u> 1020,83	<u>999,17</u> 999,17	<u>1,64</u> 1,64	<u>20,02</u> 20,02	
137	С1545-23	Втулка В54, В59	шт	0,4044	<u>96,76</u> 39,13	<u>94,62</u> 38,26	<u>0,24</u> 0,10	<u>1,9</u> 0,77	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
138 +С111-1692 варіант 1	Гідроізол		т	0,586434	<u>23556,05</u> 13814,07	<u>22560,00</u> 13229,95	<u>534,17</u> 313,26	<u>461,88</u> 270,86	
139 С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3		т	0,00699	<u>2822,72</u> 19,73	<u>2289,92</u> 16,01	<u>477,45</u> 3,34	<u>55,35</u> 0,38	
140 +С1630-126 варіант 1	Гайка М16х1,5 з ніпелем торцевим під приварку нж.труби d=10мм		шт	5	<u>143</u> 715,00	<u>140,00</u> 700,00	<u>0,2</u> 1,00	<u>2,8</u> 14,00	
141 С111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм		т	0,00064	<u>118318,59</u> 75,72	<u>115646,02</u> 74,01	<u>352,6</u> 0,23	<u>2319,97</u> 1,48	
142 С1545-94	Гак У625		100шт	0,06012	<u>822,38</u> 49,44	<u>803,46</u> 48,30	<u>2,79</u> 0,17	<u>16,13</u> 0,97	
143 С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм		т	0,0255	<u>29560,97</u> 753,80	<u>28705,96</u> 732,00	<u>275,38</u> 7,02	<u>579,63</u> 14,78	
144 С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм		т	0,0054	<u>31666,72</u> 171,00	<u>30770,42</u> 166,16	<u>275,38</u> 1,49	<u>620,92</u> 3,35	
145 С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм		т	0,1597	<u>31141,14</u> 4973,24	<u>30255,15</u> 4831,75	<u>275,38</u> 43,98	<u>610,61</u> 97,51	
146 +С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2		т	0,0001175	<u>17119,41</u> 2,01	<u>16296,84</u> 1,91	<u>486,9</u> 0,06	<u>335,67</u> 0,04	
147 С1110-13 варіант 2	Гвинти М6х16 (50шт)		шт	1	<u>50,52</u> 50,52	<u>48,92</u> 48,92	<u>0,61</u> 0,61	<u>0,99</u> 0,99	
148 С111-115	Гвинти з напівкрутлою головною, довжина 50 мм		т	0,000405	<u>37128,79</u> 15,04	<u>36048,17</u> 14,60	<u>352,6</u> 0,14	<u>728,02</u> 0,30	
149 С111-116	Гвинти з напівкрутлою головною, довжина 55-120 мм		т	0,00008	<u>36754,29</u> 2,94	<u>35681,02</u> 2,85	<u>352,6</u> 0,03	<u>720,57</u> 0,06	
150 &С111-792-1 варіант 1	Геотекстиль термостійкий, щільність 210.0г/м2		т	27,555	<u>35,59</u> 980,68	<u>30,73</u> 846,77	<u>4,16</u> 114,63	<u>0,7</u> 19,28	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
151	8С130-231-1 варіант 1	Глушка вставка Вентс ВВГ 100	шт	2	<u>119,98</u> 239,96	<u>117,50</u> 235,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>2,35</u> 4,70	
152	8С130-231-1	Глушка вставка Вентс ВВГ 600х300	шт	2	<u>1347,38</u> 2694,76	<u>1320,83</u> 2641,66	<u>0,13</u> 0,26	<u>26,42</u> 52,84	
153	+С130-1158 варіант 1	Головка термостатична ТЕРЦ-СТАНДАРТ 28*15	шт	3	<u>671,14</u> 2013,42	<u>657,70</u> 1973,10	<u>0,28</u> 0,84	<u>13,16</u> 39,48	
154	+С111-2014-1 варіант 2	Грунтовка Сегесі ПРОФІ GRUNT СТ 17	л	7,614	<u>49,64</u> 377,96	<u>48,20</u> 366,99	<u>0,47</u> 3,58	<u>0,97</u> 7,39	
155	+С111-2014-1 варіант 3	Грунтовка Клауф Tiefengrund	л	223,9	<u>40,26</u> 9014,21	<u>39,00</u> 8732,10	<u>0,47</u> 105,23	<u>0,79</u> 176,88	
156	+С1632-29 варіант 1	Грунтовка ГФ-1	кг	0,31	<u>62,19</u> 19,28	<u>60,40</u> 18,72	<u>0,57</u> 0,18	<u>1,22</u> 0,38	
157	С111-850	Гума листовая вулканізована кольорова	кг	0,2	<u>96,93</u> 19,39	<u>94,63</u> 18,93	<u>0,4</u> 0,08	<u>1,9</u> 0,38	
158	-С126-384 варіант 3	Двері ДВ-2 багатофункціональні алюмінієві - подвійне полотно з прямокутним склінням 1380*2100h, в комплекті ручка, скло загартоване прозоре	шт	4	<u>30867,45</u> 123469,80	<u>30630,00</u> 122520,00	<u>7,67</u> 30,68	<u>229,78</u> 919,12	
159	+С126-384 варіант 5	Двері ДВ-3 багатофункціональні алюмінієві - подвійне полотно з прямокутним склінням 1150*2100h, в комплекті ручка, скло загартоване матове, колір білий	шт	3	<u>25256,69</u> 75770,07	<u>25061,00</u> 75183,00	<u>7,67</u> 23,01	<u>188,02</u> 564,06	
160	+С126-384 варіант 2	Двері ДВ-4 багатофункціональні алюмінієві - подвійне полотно глухе, в комплекті ручка, замок, колір білий	шт	2	<u>15623,98</u> 31247,96	<u>15500,00</u> 31000,00	<u>7,67</u> 15,34	<u>116,31</u> 232,62	
161	+С111-10-193 варіант 7	Диспансер для рідкого/лінійного мила	шт	1	<u>725,38</u> 725,38	<u>711,00</u> 711,00	<u>0,16</u> 0,16	<u>14,22</u> 14,22	
162	С111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	10,1844	<u>166,91</u> 1699,88	<u>163,04</u> 1660,46	<u>0,6</u> 6,11	<u>3,27</u> 33,31	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
163	+1504-1006 варіант 12	Диф.вимикач автоматичний АВВ DS201 А-С16 / 0.03А	шт	16	<u>1026,21</u> 16419,36	<u>1006,00</u> 16096,00	<u>0,09</u> 1,44	<u>20,12</u> 321,92	
164	+1504-1006 варіант 10	Диф.вимикач автоматичний АВВ DS201 АС-С25 / 0.03А	шт	2	<u>2276,4</u> 4552,80	<u>2231,67</u> 4463,34	<u>0,09</u> 0,18	<u>44,64</u> 89,28	
165	+С111-950 варіант 1	Доводчик	шт	11	<u>1326,16</u> 14587,76	<u>1300,00</u> 14300,00	<u>0,16</u> 1,76	<u>26</u> 286,00	
166	&С112-43-1	Дошки 100х50 (h)	м2	171,27	<u>325,57</u> 55760,37	<u>316,67</u> 54236,07	<u>2,52</u> 431,60	<u>6,38</u> 1092,70	
167	С112-80	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,011132	<u>5001,91</u> 55,68	<u>4671,31</u> 52,00	<u>232,52</u> 2,59	<u>98,08</u> 1,09	
168	С112-82	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,237975	<u>3067,6</u> 730,01	<u>2774,93</u> 660,36	<u>232,52</u> 55,33	<u>60,15</u> 14,32	
169	С112-53	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0186	<u>5715,66</u> 106,31	<u>5371,07</u> 99,90	<u>232,52</u> 4,32	<u>112,07</u> 2,09	
170	С112-57	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,003312	<u>5946,74</u> 19,70	<u>5697,62</u> 18,54	<u>232,52</u> 0,77	<u>116,6</u> 0,39	
171	С112-61	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,2604	<u>5474,3</u> 1425,51	<u>5134,44</u> 1337,01	<u>232,52</u> 60,55	<u>107,34</u> 27,95	
172	С111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,00081	<u>42917,76</u> 34,76	<u>41800,86</u> 33,86	<u>275,38</u> 0,22	<u>841,52</u> 0,38	
173	С111-796	Дріт канатний цинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,0002034	<u>47832,28</u> 9,73	<u>46619,01</u> 9,48	<u>275,38</u> 0,06	<u>937,89</u> 0,19	
174	С111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,00038	<u>224184,29</u> 85,19	<u>219513,14</u> 83,41	<u>275,38</u> 0,10	<u>4395,77</u> 1,68	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
175	С1111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0094817	<u>36289,59</u> 344,09	<u>35302,65</u> 334,73	<u>275,38</u> 2,61	<u>711,56</u> 6,75	
176	С1111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0000695	<u>25940,18</u> 1,80	<u>25156,17</u> 1,75	<u>275,38</u> 0,02	<u>508,63</u> 0,03	
177	С1111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,0212872	<u>30810,3</u> 655,87	<u>29930,80</u> 637,14	<u>275,38</u> 5,86	<u>604,12</u> 12,87	
178	С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,0004044	<u>37367,29</u> 15,11	<u>36285,53</u> 14,67	<u>349,07</u> 0,14	<u>732,69</u> 0,30	
179	С111-1608	Дрантя	кг	3,80877	<u>12,11</u> 46,12	<u>11,10</u> 42,28	<u>0,77</u> 2,93	<u>0,24</u> 0,91	
180	+С1630-470 варіант 2	Дросель-клапани Ф100 мм	шт	4	<u>435,59</u> 1742,36	<u>426,00</u> 1704,00	<u>1,05</u> 4,20	<u>8,54</u> 34,16	
181	+С1630-470 варіант 1	Дросель-клапани Ф160 мм	шт	3	<u>435,59</u> 1306,77	<u>426,00</u> 1278,00	<u>1,05</u> 3,15	<u>8,54</u> 25,62	
182	С1545-42	Дюбель У658, У661	100шт	1,3084	<u>413,51</u> 541,04	<u>405,09</u> 530,02	<u>0,31</u> 0,41	<u>8,11</u> 10,61	
183	&С111-153- ЦГ-И варіант 2	Дюбелі монтажні	100 шт	4,004	<u>235,29</u> 942,10	<u>230,00</u> 920,92	<u>0,68</u> 2,72	<u>4,61</u> 18,46	
184	&С111-153- ЦГ-И варіант 3	Дюбелі фасадні пластикові 160 мм	100 шт	5,0904	<u>190,41</u> 969,26	<u>186,00</u> 946,81	<u>0,68</u> 3,46	<u>3,73</u> 18,99	
185	&С1545-44- 106-13	Дюбель К6/42	шт	37	<u>1,12</u> 41,44	<u>1,04</u> 38,48	<u>0,06</u> 2,22	<u>0,02</u> 0,74	
186	С1545-44	Дюбель-цвях ДГТШ 4,5х50 мм	100шт	0,46315	<u>932,83</u> 452,56	<u>914,23</u> 443,54	<u>0,31</u> 0,15	<u>18,29</u> 8,87	
187	+С18886-8 варіант 3	Дюбель-шуруп 6х40мм	шт	493	<u>0,48</u> 236,64	<u>0,47</u> 231,71	-	<u>0,01</u> 4,93	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
183	+С188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками [150 мм]	шт	122	<u>48.45</u> 5910,90	<u>47.50</u> 5795,00	-	<u>0.95</u> 115,90	
189	+С111-2003-6 варіант 1	Еластична гідроізоляційна мастика "XPRESS" Ceresit CP 43	кг	16,032	<u>106.78</u> 1711,90	<u>104.22</u> 1670,86	<u>0.47</u> 7,54	<u>2.09</u> 33,50	
190	+С1550-33 варіант 2	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66	кг	75,15	<u>108.84</u> 8179,33	<u>106.23</u> 7983,18	<u>0.48</u> 36,07	<u>2.13</u> 160,08	
191	+С111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 43 aquastatic	кг	11,3727	<u>88.23</u> 1003,41	<u>86.00</u> 978,05	<u>0.5</u> 5,69	<u>1.73</u> 19,67	
192	С1545-296	Електроди ВЛ-10, вольфрамові	т	0,000000124	<u>1282185.86</u> 0,16	<u>1256647.02</u> 0,16	<u>397.94</u> -	<u>25140.9</u> -	
193	С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка З42	т	0,000015	<u>72068.49</u> 1,08	<u>70296.49</u> 1,05	<u>358.89</u> 0,01	<u>1413.11</u> 0,02	
194	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,0167555	<u>35785.35</u> 599,60	<u>34724.79</u> 581,83	<u>358.89</u> 6,01	<u>701.67</u> 11,76	
195	С111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка З65	т	0,00084	<u>44202.02</u> 37,13	<u>42976.42</u> 36,10	<u>358.89</u> 0,30	<u>866.7</u> 0,73	
196	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	6,42	<u>4.9416</u> 31,73	<u>4.94160</u> 31,73	-	-	
197	С1113-253	Емаль КО-811 кремній-органічна чорна	т	0,0000696	<u>351213.12</u> 24,44	<u>343730.96</u> 23,92	<u>595.63</u> 0,04	<u>6886.53</u> 0,48	
198	С1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00009	<u>94574.9</u> 8,51	<u>92124.86</u> 8,29	<u>595.63</u> 0,05	<u>1854.41</u> 0,17	
199	+С111-1561 варіант 1	Емульсій дорожні	т	0,0309	<u>19980.26</u> 617,39	<u>18980.00</u> 586,48	<u>608.49</u> 18,80	<u>391.77</u> 12,11	
200	С113-1483 варіант 1	Заглушка діам. 50 мм	шт	1	<u>35.08</u> 35,08	<u>34.31</u> 34,31	<u>0.08</u> 0,08	<u>0.69</u> 0,69	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
201	С111-1631	Замізка захисна	кг	2	<u>115,96</u> 231,92	<u>113,09</u> 226,18	<u>0,6</u> 1,20	<u>2,27</u> 4,54	
202	+С130-417 варіант 1	Зворотний клапан Вентс КОМ1 500х300	шт	2	<u>2468,95</u> 4937,90	<u>2411,67</u> 4823,34	<u>8,87</u> 17,74	<u>48,41</u> 96,82	
203	+С130-627 варіант 1	Змішувач для крана поливального	комплект	6	<u>205,08</u> 1230,48	<u>200,00</u> 1200,00	<u>1,06</u> 6,36	<u>4,02</u> 24,12	
204	С130-616 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	6	<u>2225,88</u> 13355,28	<u>2181,73</u> 13090,38	<u>0,51</u> 3,06	<u>43,64</u> 261,84	
205	&С1545-66-1 варіант 1	Кабель мережевий КТВ-ВП (350) 4х2х0,51 U/UTP-cat.5E для внутрішньої прокладки	м	356	<u>18,96</u> 6749,76	<u>18,33</u> 6525,48	<u>0,26</u> 92,56	<u>0,37</u> 131,72	
206	С111-311	Каболка	т	0,000448	<u>106925,1</u> 47,90	<u>104355,81</u> 46,75	<u>472,72</u> 0,21	<u>2096,57</u> 0,94	
207	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,0006066	<u>323072,58</u> 195,98	<u>316146,92</u> 191,77	<u>590,9</u> 0,36	<u>6334,76</u> 3,85	
208	&С1545-89-1- И7 варіант 2	Канал ПВХ 16х16 мм	м	4	<u>98,85</u> 395,40	<u>96,77</u> 387,08	<u>0,14</u> 0,56	<u>1,94</u> 7,76	
209	&С1545-89-1- И7 варіант 1	Канал ПВХ 16х16 мм самоклеючийся	м	69	<u>98,85</u> 6820,65	<u>96,77</u> 6677,13	<u>0,14</u> 9,66	<u>1,94</u> 133,86	
210	&С1630-1515- 30 варіант 2	Канальный вентилятор Вентс ВК 100 Б	шт	1	<u>2506,37</u> 2506,37	<u>2455,83</u> 2455,83	<u>1,4</u> 1,40	<u>49,14</u> 49,14	
211	&С1630-1515- 30 варіант 1	Канальный вентилятор грч-могутний Вентс ВКПФ 4Д 500х300	шт	1	<u>17134,03</u> 17134,03	<u>16796,67</u> 16796,67	<u>1,4</u> 1,40	<u>335,96</u> 335,96	
212	С1112-27	Карбоуна		1,0938	<u>30,83</u> 30,54	<u>59,12</u> 64,67	<u>0,52</u> 0,57	<u>1,15</u> 1,30	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213	С1110-13 варіант 1	Квадратна гайка М6 (50шт)	шт	1	50,52 50,52	48,92 48,92	0,61 0,61	0,99 0,99	
214	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,95	41,68 39,60	35,00 33,25	5,86 5,57	0,82 0,78	
215	&С113-1873- 111 варіант 1	Клапан зворотній 3/4	шт	2	284,79 569,58	279,17 558,34	0,04 0,08	5,58 11,16	
216	+С1630-537 варіант 1	Клапан прохідний 3/4* ГЕРЦ TS-90	шт	3	775,85 2327,55	760,50 2281,50	0,14 0,42	15,21 45,63	
217	С1546-20	Клей БМК5	кг	0,628	338,9 212,83	331,75 208,34	0,5 0,31	6,65 4,18	
218	С1113-73	Клей фенолополівінілацетальний, марка БФ-2, БФ-2Н, вищий сорт	т	0,00024535	110658,39 27,15	107850,45 26,46	638,17 0,16	2169,77 0,53	
219	С1113-74	Клей фенолополівінілацетальний, марка БФ-2, 1 сорт	т	0,00016	106086,94 16,97	103368,63 16,54	638,17 0,10	2080,14 0,33	
220	+С111-2000-2	Клеюча суміш "Flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	80,16	24,54 1967,13	23,56 1888,57	0,5 40,08	0,48 38,48	
221	С1545-70	Кнопка К227	100 шт	0,84115	15,6 13,12	15,10 12,70	0,19 0,16	0,31 0,26	
222	+С113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм Ostendorf	шт	8	36,43 291,44	35,70 285,60	0,02 0,16	0,71 5,68	
223	+С113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм Ostendorf	шт	14	81,87 1146,18	80,24 1123,36	0,02 0,28	1,61 22,54	
224	+С113-1727	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба внутрішня/ діам. 20x1/2" мм	шт	6	111,36 668,16	109,10 654,60	0,08 0,48	2,18 13,08	
225	+С113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	30	12,32 369,60	12,00 360,00	0,08 2,40	0,24 7,20	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
226	+C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм. "Stabi" PPR PN20	шт	12	<u>13.34</u> 160,08	<u>13.00</u> 156,00	<u>0.08</u> 0,96	<u>0.26</u> 3,12	
227	+C113-1706 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм "Stabi" PPR PN20	шт	10	<u>13.34</u> 133,40	<u>13.00</u> 130,00	<u>0.08</u> 0,80	<u>0.26</u> 2,60	
228	C112-284	Колоди будівельні	м3	0,283065	<u>2753,72</u> 779,48	<u>2429,09</u> 687,59	<u>270,64</u> 76,61	<u>53,99</u> 15,28	
229	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	81,67	<u>59,75</u> 4879,78	<u>58,08</u> 4743,39	<u>0.5</u> 40,84	<u>1,17</u> 95,55	
230	+C1545-182 варіант 2	Комутаційний шнур RJ45-RJ45 UTP CAT5e 3м	шт	4	<u>84,74</u> 338,96	<u>82,50</u> 330,00	<u>0.58</u> 2,32	<u>1,66</u> 6,64	
231	&2405-1699-5 варіант 4	Консоль кронштейна посилена 100 мм, аналог типу "ДКС" код ВВС3015	1000шт	0,017	<u>37220,38</u> 632,75	<u>36330,00</u> 617,61	<u>160,57</u> 2,73	<u>729,81</u> 12,41	
232	&2405-1699-5 варіант 3	Консоль кронштейна посилена 200 мм, аналог типу "ДКС" код ВВС3015	1000шт	0,005	<u>37220,38</u> 186,10	<u>36330,00</u> 181,65	<u>160,57</u> 0,80	<u>729,81</u> 3,65	
233	&2405-1699-5 варіант 2	Консоль кронштейна посилена 300 мм, аналог типу "ДКС" код ВВС3015	1000шт	0,013	<u>37220,38</u> 483,86	<u>36330,00</u> 472,29	<u>160,57</u> 2,09	<u>729,81</u> 9,48	
234	+C1110-193 варіант 10	Корзина для мусору	шт	1	<u>2295,16</u> 2295,16	<u>2250,00</u> 2250,00	<u>0.16</u> 0,16	<u>45</u> 45,00	
235	+C1545-90 варіант 2	Коробка відгалужувальна 80x45, IP44	100шт	0,18	<u>7111,19</u> 1280,01	<u>6970,00</u> 1254,60	<u>1,75</u> 0,32	<u>139,44</u> 25,09	
236	+C1545-90 варіант 1	Коробка настановна для гіпсокартону ф68	100шт	0,56	<u>1429,79</u> 800,68	<u>1400,00</u> 784,00	<u>1,75</u> 0,98	<u>28,04</u> 15,70	
237	+C113-1879 варіант 1	Кріплення для труб діам. 20 мм	шт	140	<u>4,93</u> 390,20	<u>4,75</u> 665,00	<u>0.03</u> 11,20	<u>0,1</u> 14,00	
238	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів (кронштейни, планки, хомути)			<u>69,7</u> 2984,60	<u>65,00</u> 2908,53	<u>0,39</u> 17,45	<u>1,31</u> 58,62	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
239 +С130-474 варіант 1	Кран Маевського ф15	шт	3		<u>32</u> 96,00	<u>31,37</u> 94,11	-	<u>0,63</u> 1,89	
240 С113-1873-1А варіант 1	Кран кульбовий із поліпропілену діам. 15 мм	шт	15		<u>187,37</u> 2810,55	<u>183,63</u> 2754,45	<u>0,07</u> 1,05	<u>3,67</u> 55,05	
241 С113-1873-1А	Кран кульбовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6		<u>187,37</u> 1124,22	<u>183,63</u> 1101,78	<u>0,07</u> 0,42	<u>3,67</u> 22,02	
242 +С1630-634 варіант 1	Кран кульбовий латунний ф20мм UKSPAR	шт	4		<u>178,65</u> 714,60	<u>175,00</u> 700,00	<u>0,15</u> 0,60	<u>3,5</u> 14,00	
243 +2405-1269 варіант 2	Кришка до Т-подібного відгалужування для лотка 100х100, аналог типу "ДКС" код 38044	шт	1		<u>115,5</u> 115,50	<u>112,82</u> 112,82	<u>0,42</u> 0,42	<u>2,26</u> 2,26	
244 +2405-1208 варіант 2	Кришка до кута горизонтального для лотка 300х100, аналог типу СРО 90 "ДКС" код 38004	шт	2		<u>96,67</u> 193,34	<u>94,52</u> 189,04	<u>0,25</u> 0,50	<u>1,9</u> 3,80	
245 &2405-1208-2 варіант 2	Кришка до кута горизонтального на лоток 100х100, аналог типу СД 90 "ДКС" код 38244	шт	3		<u>103,14</u> 309,42	<u>100,87</u> 302,61	<u>0,25</u> 0,75	<u>2,02</u> 6,06	
246 +2405-1265 варіант 4	Кришка до лотка 100х100х2000мм, сталь гарячого цинкування методом Сендзіміра, аналог типу "ДКС" код 35514	шт	7		<u>130,53</u> 913,71	<u>126,74</u> 887,18	<u>1,23</u> 8,61	<u>2,56</u> 17,92	
247 +2405-1265 варіант 3	Кришка до лотка 100х200х2000мм, сталь гарячого цинкування методом Сендзіміра, аналог типу "ДКС" код 35514	шт	2		<u>129,51</u> 259,02	<u>125,74</u> 251,48	<u>1,23</u> 2,46	<u>2,54</u> 5,08	
248 +2405-1265 варіант 2	Кришка до лотка 100х300х2000мм, сталь гарячого цинкування методом Сендзіміра, аналог типу "ДКС" код 35514	шт	6		<u>129,51</u> 777,06	<u>125,74</u> 754,44	<u>1,23</u> 7,38	<u>2,54</u> 15,24	
249 +С1630-1438 варіант 7	Кронштейн для кондиціонера ClimateControl К2 метал, оцинкований (Метал)	шт	2		<u>664,11</u> 1328,22	<u>641,67</u> 1283,34	<u>9,42</u> 18,84	<u>13,02</u> 26,04	
250 С111-638	Круги армозані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	108		<u>140,68</u> 19570	<u>137,79</u> 191,68	<u>0,13</u> 0,18	<u>2,76</u> 3,84	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
251	С111-1639	Кругли армозані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,00208	<u>247,9</u> 0,52	<u>242,78</u> 0,50	<u>0,26</u> -	<u>4,86</u> 0,02	
252	+2405-1201 варіант 2	Кут горизонтальний для зміни напрямку траси для лотка 100х100, аналог типу СРО 90 " ДКС" код 36004	шт	3	<u>214,1</u> 642,30	<u>209,62</u> 628,86	<u>0,28</u> 0,84	<u>4,2</u> 12,60	
253	82405-1255-7 варіант 2	Кут горизонтальний для зміни напрямку траси для лотка 300х100, аналог типу СРО 90 " ДКС" код 36004	шт	2	<u>164,43</u> 328,86	<u>160,83</u> 321,66	<u>0,38</u> 0,76	<u>3,22</u> 6,44	
254	8С1534-101-1 варіант 1	Куттик із н/ж сталі під кисень d = 10х1,5 мм	шт	12	<u>208,55</u> 2502,60	<u>204,20</u> 2450,40	<u>0,26</u> 3,12	<u>4,09</u> 49,08	
255	+С1630-134 варіант 2	Куттик із н/ж сталі під кисень d = 20х2,0 мм	шт	6	<u>266,19</u> 1597,14	<u>260,83</u> 1564,98	<u>0,14</u> 0,84	<u>5,22</u> 31,32	
256	+С1545-205 варіант 1	Куттик металевий для кріплення брусків	100шт	4,32	<u>818,69</u> 3536,74	<u>788,31</u> 3405,50	<u>14,33</u> 61,91	<u>16,05</u> 69,33	
257	+С111-829-1 варіант 10	Кутник пристінний 3000х19х24 мм	м	179,2	<u>36,45</u> 6531,84	<u>35,70</u> 6397,44	<u>0,04</u> 7,17	<u>0,71</u> 127,23	
258	С112-3	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,205295	<u>2752,78</u> 565,13	<u>2428,16</u> 498,49	<u>270,64</u> 55,56	<u>53,98</u> 11,08	
259	С1113-79	Лак БТ-577	т	0,00058	<u>31863,74</u> 18,48	<u>30643,33</u> 17,77	<u>595,63</u> 0,35	<u>624,78</u> 0,36	
260	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0006065	<u>112231,09</u> 68,08	<u>109434,85</u> 66,38	<u>595,63</u> 0,36	<u>2200,61</u> 1,34	
261	+С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм золотисті	м2	25,2	<u>178,14</u> 4489,13	<u>170,83</u> 4304,92	<u>3,82</u> 96,26	<u>3,49</u> 87,95	
262	С1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної товщини, товщина 1,0 мм		0,006688	<u>226301,71</u> 1830,33	<u>221589,04</u> 1792,21	<u>275,38</u> 2,23	<u>4437,29</u> 35,89	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
263 +2405-11331-15 варіант 2	Поток перфорований, гарячого цинкування методом Сендзіміра, 100х300х2000мм, аналог типу "ДКС" код 35254	шт	6	370,27 2221,62	361,79 2170,74	1,22 7,32	7,26 43,56		
264 +2405-11331-15 варіант 3	Поток перфорований, гарячого цинкування методом Сендзіміра, 100х200х2000мм, аналог типу "ДКС" код 35254	шт	2	284,01 568,02	277,22 554,44	1,22 2,44	5,57 11,14		
265 +2405-11331-15 варіант 4	Поток перфорований, гарячого цинкування методом Сендзіміра, 100х100х2000мм, аналог типу "ДКС" код 35254	шт	7	176,35 1234,45	171,67 1201,69	1,22 8,54	3,46 24,22		
266 С111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,00007	17104,69 1,20	16113,55 1,13	655,75 0,05	335,39 0,02		
267 С111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0056642	50066,13 283,58	48550,27 275,00	534,17 3,03	981,69 5,55		
268 С111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	9,35858	88,24 825,80	85,98 804,65	0,53 4,96	1,73 16,19		
269 С111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,0036	79187,51 285,08	77100,64 277,56	534,17 1,92	1552,7 5,60		
270 С111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,07023	32344,68 2271,57	31176,30 2189,51	534,17 37,51	634,21 44,55		
271 +С1555-112	Матеріал рулонний пароізоляційний	м2	153	13,12 2007,36	12,75 1950,75	0,11 16,83	0,26 39,78		
272 С113-2105 варіант 1	Металева опора (тимчасова)	шт	288	82,38 23725,44	80,68 23235,84	0,08 23,04	1,52 456,56		
273 С111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	0,405	19,66 7,96	19,08 7,73	0,19 0,08	0,39 0,15		
274 +С1550-38 варіант 2	Монтажна піна Ceresit CS 62 професійна універсальна	БЕЛОН		204,41 0,4264	200,90 1020,00	0,43 2,19	4,01 20,45		



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
275	+C1550-38 варіант 3	Монтажна піна Seresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	217,31 217,31	217,31 217,31	-	-	-
276	+C113-2276 варіант 1	Муфта вогнезахисна ППМ-110	шт	4	544,76 2179,04	534,00 2136,00	0,08 0,32	10,68 42,72	-
277	+C113-1792 варіант 1	Муфта вогнезахисна ППМ-20 мм	шт	2	177,56 355,12	174,00 348,00	0,08 0,16	3,48 6,96	-
278	C113-1827 варіант 1	Муфта з'єднувальна діам. 20 мм	шт	10	102,02 1020,20	99,94 999,40	0,08 0,80	2 20,00	-
279	C113-1800 варіант 1	Муфта сполучна (Американка) діам. 20 мм	шт	6	58,47 350,82	57,24 343,44	0,08 0,48	1,15 6,90	-
280	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	50,24	20,35 1022,38	19,75 992,24	0,2 10,05	0,4 20,09	-
281	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,01	295,42 2,95	289,25 2,89	0,38 -	5,79 0,06	-
282	C11-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000008	128928,17 1,03	126856,54 1,01	543,63 -	2528 0,02	-
283	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,136	225,42 256,08	220,46 250,44	0,54 0,61	4,42 5,03	-
284	C1545-159	Очіс льяний	т	0,0006905	26360,34 18,20	25438,55 17,57	404,92 0,28	516,87 0,35	-
285	+15093-35113 варіант 2	П'ятижильний кабель напругою 1000В перерізом 5,2,5мм2 ВВГнг (А)	1000м	0,0412	74319,33 3061,96	72808,33 2999,70	53,76 2,21	1457,24 60,05	-
286	+15093-35123 варіант 2	П'ятижильний кабель напругою 1000В перерізом 5,4мм2 ВВГнг (А)-LS	1000м	0,00824	220395,83 992,06	117958,33 971,98	76,8 0,63	2360,7 19,45	-
287	+15093-35143 варіант 1	П'ятижильний кабель напругою 1000В перерізом 5,10мм2 ВВГнг (А)-LS			271952,97 5602,23	266475,00 5489,39	145,56 3,00	5332,41 109,84	-



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
288	+15093-35153 варіант 1	П*ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.16мм2 8ВГ	1000м	0.01339	<u>438238.12</u> 5868.01	<u>429433.33</u> 5750.11	<u>211.89</u> 2.84	<u>8592.9</u> 115.06	
289	+15093-35173 варіант 1	П*ятижильний кабель напругою 1000в перерізом 5.35мм2 ВВГ	1000м	0.02163	<u>930657.73</u> 20130.13	<u>911983.33</u> 19726.20	<u>426.21</u> 9.22	<u>18248.19</u> 394.71	
290	+С111-1904 варіант 6	Підвіси в комплекті	шт	132,7	<u>6.9</u> 915.63	<u>6.75</u> 895.73	<u>0.01</u> 1.33	<u>0.14</u> 18.57	
291	+С126-1290 варіант 1	Панелі (решітка) декоративні із нерж.сталі	м2	27	<u>3854.71</u> 104077.17	<u>3823.75</u> 103241.25	<u>2.26</u> 61.02	<u>28.7</u> 774.90	
292	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	16.69084	<u>227.87</u> 3803.34	<u>223.35</u> 3727.90	<u>0.05</u> 0.83	<u>4.47</u> 74.61	
293	+С130-288 варіант 2	Парасоля кругла 100мм	шт	1	<u>278.72</u> 278.72	<u>271.06</u> 271.06	<u>2.19</u> 2.19	<u>5.47</u> 5.47	
294	С130-288 варіант 1	Парасоля кругла Ф 250 мм	шт	1	<u>380.72</u> 380.72	<u>371.06</u> 371.06	<u>2.19</u> 2.19	<u>7.47</u> 7.47	
295	С1546-54	Пароніт	т	0.00014	<u>153617.36</u> 21.51	<u>150085.26</u> 21.01	<u>519.99</u> 0.07	<u>3012.11</u> 0.43	
296	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0.48515	<u>164.77</u> 79.94	<u>160.39</u> 77.81	<u>1.15</u> 0.56	<u>3.23</u> 1.57	
297	&2405-1270-2 варіант 1	Перегородка розділова сталева оцинкована для лотка. h=100мм, L=2000мм, аналог типу SEP "ДКС" код 36470	шт	13	<u>81.2</u> 1055.60	<u>79.27</u> 1030.51	<u>0.34</u> 4.42	<u>1.59</u> 20.67	
298	С1545-163	Перемичка загземлювальна	шт	1	<u>32.16</u> 32.16	<u>31.32</u> 31.32	<u>0.23</u> 0.23	<u>0.63</u> 0.63	
299	+С126-1147 варіант 1	Перестіжок ДВ-1 багатофункціональний з внутрішніми дверима-подвійне розпід з прямокутним остінням, двері протипожежні ЕІ 30, з комплексі ручка, замок	шт	1	<u>130832.02</u> 261664.04	<u>129837.00</u> 239674.00	<u>21.08</u> 42.16	<u>973.94</u> 1947.86	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
300 +С113-1811 варіант 1	Перехід із зовнішньою різьбою діам. 25х3/4" мм		шт	2	<u>94.94</u> 189,88	<u>93.00</u> 186,00	<u>0.08</u> 0,16	<u>1.86</u> 3,72	
301 +С1530-155 варіант 1	Перехід М16*1,5 на Ф20 нж для підключення редуктора		10шт	0,2	<u>841,31</u> 168,26	<u>824.80</u> 164,96	<u>0.01</u> -	<u>16.5</u> 3,30	
302 +С113-1850 варіант 1	Перехід ПЕ/СТ діам. 20 мм		шт	4	<u>229.58</u> 918,32	<u>225.00</u> 900,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>4.5</u> 18,00	
303 +С1630-126 варіант 3	Перехід з нж/мідь 10 мм		шт	1	<u>141.15</u> 141,15	<u>138.18</u> 138,18	<u>0.2</u> 0,20	<u>2.77</u> 2,77	
304 +С1630-126 варіант 4	Перехід з нж/мідь 20 мм		шт	1	<u>243.15</u> 243,15	<u>238.18</u> 238,18	<u>0.2</u> 0,20	<u>4.77</u> 4,77	
305 +С113-1614 варіант 1	Перехід з оцинкованої сталі б=0,7 мм 500х300/Ф250 мм		шт	5	<u>996.14</u> 4980,70	<u>943.33</u> 4716,65	<u>33.28</u> 166,40	<u>19.53</u> 97,65	
306 С111-1722	Плітуси для підлог з пластикату		м	183,5372	<u>24.82</u> 4555,39	<u>23.61</u> 4333,31	<u>0.72</u> 132,15	<u>0.49</u> 89,93	
307 +С1545-172 варіант 1	Планка монтажна РРR20*1/2		100шт	0,06	<u>14536.96</u> 872,22	<u>14250.00</u> 855,00	<u>1.92</u> 0,12	<u>285.04</u> 17,10	
308 С111-848	Пластина губчаста з гуми АФ-1		кг	0,15	<u>210.19</u> 31,53	<u>205.67</u> 30,85	<u>0.4</u> 0,06	<u>4.12</u> 0,62	
309 С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована		кг	0,16	<u>198.48</u> 31,76	<u>194.19</u> 31,07	<u>0.4</u> 0,06	<u>3.89</u> 0,63	
310 +С1428-11861 варіант 1	Плита підвісної стелі Armstrong медична Bioguard Acoustic 600х600х17 мм		м2	174	<u>181.63</u> 31603,62	<u>173.61</u> 30208,14	<u>4.46</u> 776,04	<u>3.56</u> 619,44	
311 &С114-44-А1 варіант 1	Плити екструдівний пенополістірол т100 мм		м2	55,115	<u>268.18</u> 14780,74	<u>245.00</u> 13503,18	<u>17.92</u> 987,66	<u>5.26</u> 289,90	
312 +С111-258 варіант 2	Плитка керамогранітна 600*200 для стін		м2	68,58	<u>618.78</u> 36216,64	<u>599.00</u> 35089,42	<u>7.16</u> 419,43	<u>12.12</u> 709,99	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
313 +С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні 307*607*10 не ковзкі Gres Golden Tile Kendal Urban Grey іскрий		м2	139,1	<u>625,25</u> 86972,28	<u>599,00</u> 83320,90	<u>13,99</u> 1946,01	<u>12,26</u> 1705,37	
314 &С111-268А варіант 1	Плитки фасадні керамогранітні		м2	25,551	<u>274,14</u> 7004,55	<u>256,00</u> 6541,06	<u>12,76</u> 326,03	<u>5,38</u> 137,46	
315 С130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм		м2	46,948	<u>541,86</u> 25439,24	<u>529,39</u> 24853,80	<u>1,85</u> 86,85	<u>10,62</u> 498,59	
316 С130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм		м2	0,5	<u>564,23</u> 282,12	<u>550,73</u> 275,37	<u>2,44</u> 1,22	<u>11,06</u> 5,53	
317 С130-1126	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм		м2	65,2	<u>486,88</u> 31744,58	<u>475,13</u> 30978,48	<u>2,2</u> 143,44	<u>9,55</u> 622,66	
318 С130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм		м2	0,4	<u>600,36</u> 240,14	<u>586,15</u> 234,46	<u>2,44</u> 0,98	<u>11,77</u> 4,70	
319 +С113-12 варіант 1	Повітропровід гнучкий Ø160мм		м	32	<u>1144,57</u> 36626,24	<u>1131,67</u> 36213,44	<u>4,38</u> 140,16	<u>8,52</u> 272,64	
320 С111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг		т	0,0004	<u>46927,35</u> 18,77	<u>45654,61</u> 18,26	<u>352,6</u> 0,14	<u>920,14</u> 0,37	
321 С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг		т	0,00675	<u>32446,03</u> 219,01	<u>31457,23</u> 212,34	<u>352,6</u> 2,38	<u>636,2</u> 4,29	
322 +С188888-9 варіант 1	Попереджувальна контрасна смуга		м	35,05	<u>550,8</u> 9305,54	<u>540,00</u> 18927,00	<u>-</u>	<u>10,8</u> 378,54	
323 +С126-1237 варіант 12	Поручень відкидний У-образний, підлоговий		м	1	<u>2036,12</u> 2036,12	<u>2020,00</u> 2020,00	<u>0,96</u> 0,96	<u>15,16</u> 15,16	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
324	+C126-1237 варіант 1	Поручень настінний в комплекті з закадними деталями довж. 1500mm	шт	1	4433,97	4400,00	0,96	33,01	
325	+C126-1237 варіант 13	Поручень настінний для умивальника, довж. 700mm /санвузли	шт	2	1240,19 2480,38	1230,00 2460,00	0,96 1,92	9,23 18,46	
326	+C130-1 варіант 3	Припливно-витяжна установка МПА 2000 Е- 18,0 ЕС А31 Вентс	шт	1	56739,05 56739,05	55170,00 55170,00	456,52 456,52	1112,53 1112,53	
327	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00002	777816,44 15,56	762289,76 15,25	275,38 0,01	15251,3 0,30	
328	C1546-63	Припої ПОС-18	т	0,005055	570150,89 2882,11	558498,74 2823,21	472,72 2,39	11179,43 56,51	
329	15095-1094	Провід напругою до 380в перерізом 16mm ² ПВЗ	1000m	0,008	15548,14 124,39	15182,32 121,46	60,95 0,49	304,87 2,44	
330	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,84	70,73 59,41	68,94 57,91	0,4 0,34	1,39 1,16	
331	+C111-829-1 варіант 8	Профіль Т-24 1200x25x24 mm	m	315,2	42,17 13291,98	41,30 13017,76	0,04 12,61	0,83 261,61	
332	+C111-829-1 варіант 9	Профіль Т-24 3700x38x24 mm	m	157,6	31,76 5005,38	31,10 4901,36	0,04 6,30	0,62 97,72	
333	+C111-829-1 варіант 7	Профіль Т-24 600x25x24 mm	m	157,6	42,88 6757,89	42,00 6619,20	0,04 6,30	0,84 132,39	
334	+C111-1744-1- П варіант 1	Профіль UW 100	m	50,4	66,94 3373,78	65,00 3276,00	0,63 31,75	1,31 66,03	
335	+C111-1-17-16 Профіль CD 60		m	18,7	50,69 9489,17	49,60 9285,12	0,1 18,72	0,99 185,33	
336	+C111-1-17-16 Профіль CW 100 варіант 1			74,9	74,9	73,33	0,1	1,47	
					10785,60	10559,52	14,40	211,68	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
350	C111-1757	Рядно	м2	8,277	60,19 498,19	58,87 487,27	0,14 1,16	1,18 9,76	
351	+C111-1784 варіант 1	Сітка армувальна СТ325	м2	57,6175	34,28 1975,13	33,45 1927,31	0,16 9,22	0,67 38,60	
352	C111-2005-1	Самозирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1149,4	12,15 13965,21	11,41 13114,65	0,5 574,70	0,24 275,86	
353	+C1547-4 варіант 8	Світильники світлодіодні DOWNLIGHT IP44 DN165 13W 840WТ	шт	4	3867,39 15469,56	3791,00 15164,00	0,56 2,24	75,83 303,32	
354	+C1547-4 варіант 6	Світильники світлодіодні Panel Comfort 600 PS 28W 830PS	шт	28	4554,87 127536,36	4465,00 125020,00	0,56 15,68	89,31 2500,68	
355	+C1547-4 варіант 5	Світловий показник "Вихід" ДБ002ВСП ТОВ "ОСП Корпорація ВАТРА"	шт	3	741,09 2223,27	726,00 2178,00	0,56 1,68	14,53 43,59	
356	+1704-50575 варіант 1	Сигнальна кнопка	шт	1	1351,86 1351,86	1325,00 1325,00	0,35 0,35	26,51 26,51	
357	C1550-31	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	кг	4,428	374,75 1659,44	367,17 1625,83	0,24 1,06	7,35 32,55	
358	+C1630-973 варіант 1	Сифон для кондиціонерів HL 136.2 020	шт	1	1020,83 1020,83	999,17 999,17	1,64 1,64	20,02 20,02	
359	C1544-89	Сікспострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,009	710,95 6,40	696,22 6,27	0,79 0,01	13,94 0,12	
360	C1545-248	Окоби будівельні	кг	4	28,77 115,08	27,83 111,32	0,38 1,52	0,56 2,24	
361	80111-16A ВЕР. ВУТ. 2	Спінений синтетичний каучук Rubbertone на клейовій основі, 3 мм Normalisol	м2	219,318	337,68 72574,08	323,25 70894,54	0,95 208,39	6,48 1421,19	
362	C1110-172	Сталь хутова 32x32 мм		0,001	32,56 33,43	32501,66 32,501	275,38 0,28	655,54 0,65	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
363	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,9022	<u>138,54</u> 124,99	<u>135,03</u> 121,82	<u>0,79</u> 0,71	<u>2,72</u> 2,46	
364	&C111-1680-1 варіант 2	Стрічка армувальна	м	10,3	<u>4,47</u> 46,04	<u>4,24</u> 43,67	<u>0,14</u> 1,44	<u>0,09</u> 0,93	
365	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,12586	<u>454,98</u> 57,26	<u>445,62</u> 56,09	<u>0,44</u> 0,06	<u>8,92</u> 1,11	
366	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,02	<u>566,61</u> 11,33	<u>554,73</u> 11,09	<u>0,77</u> 0,02	<u>11,11</u> 0,22	
367	+C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	601,2	<u>14,88</u> 8945,86	<u>14,07</u> 8458,88	<u>0,52</u> 312,62	<u>0,29</u> 174,36	
368	+C1421-9838	Суміш асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 2	т	5,178	<u>3757,61</u> 19456,90	<u>3333,33</u> 17259,98	<u>350,6</u> 1815,41	<u>73,68</u> 381,51	
369	C1424-11613	Суміш бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	95,56035	<u>3000,65</u> 286743,16	<u>2121,25</u> 202707,39	<u>820,56</u> 78413,00	<u>58,84</u> 5622,77	
370	C1424-11633	Суміш бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,836757	<u>3066,94</u> 2566,28	<u>2186,24</u> 1829,35	<u>820,56</u> 686,61	<u>60,14</u> 50,32	
371	+C111-2000-1 варіант 1	Суміш клейова Ceresit CM11	кг	1,38,07	<u>13,84</u> 16442,89	<u>13,07</u> 15528,07	<u>0,5</u> 594,04	<u>0,27</u> 320,78	
372	+2405-1439 варіант 2	Т-подібне відгужування для зміни напрямку траси для лотка 100х100, аналог типу "ДКС" код 36124	шт	1	<u>259,76</u> 259,76	<u>254,08</u> 254,08	<u>0,59</u> 0,59	<u>5,09</u> 5,09	
373	C1546-63	Тавот	кг	82,5227	<u>33,62</u> 2708,03	<u>32,42</u> 2707,37	<u>0,54</u> 45,10	<u>0,66</u> 55,12	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
374 +1704-50575 варіант 2	Тактильна кнопка викилику з шрифтом брайля для інвалідів BELFIX SET-HELP 5YEB	шт	1	1186,11 1186,11	1162,50 1162,50	0,35 0,35	23,26 23,26		
375 +С1110-193 варіант 4	Тактильна мембрана	шт	2	12546,16 25092,32	12300,00 24600,00	0,16 0,32	246 492,00		
376 С111-1881	Талок мелений, 1 сорт	т	0,003738	12254,96 45,81	11537,22 43,13	477,45 1,78	240,29 0,90		
377 +С113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	13	11,91 154,83	11,60 150,80	0,08 1,04	0,23 2,99		
378 +С113-1738 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм "Starb" PPR PN20	шт	6	80,65 483,90	78,99 473,94	0,08 0,48	1,58 9,48		
379 +С113-1738 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм "Starb" PPR PN20	шт	6	80,65 483,90	78,99 473,94	0,08 0,48	1,58 9,48		
380 +С113-1743 варіант 1	Трійник із поліпропілену для внутрішньої каналізації 110/110*х45* Ostendorf	шт	3	173,48 1561,32	170,00 1530,00	0,08 0,72	3,4 30,60		
381 +С113-1743 варіант 3	Трійник із поліпропілену для внутрішньої каналізації 50/50*х45* Ostendorf	шт	7	95,43 668,01	93,48 654,36	0,08 0,56	1,87 13,09		
382 +С113-1128 варіант 8	Трійник з оцинкованої сталі $\delta=0,5$ мм $\Phi 100/100/100$ мм	шт	1	822,43 822,43	801,00 801,00	5,3 5,30	16,13 16,13		
383 +С113-1128 варіант 2	Трійник з оцинкованої сталі $\delta=0,7$ мм $\Phi 250/\Phi 160/\Phi 250$ мм	шт	3	1026,43 3079,29	1001,00 3003,00	5,3 15,90	20,13 60,39		
384 +С113-1128 варіант 3	Трійник з оцинкованої сталі $\delta=0,7$ мм $\Phi 250/\Phi 100/\Phi 250$ мм	шт	3	924,43 2773,29	901,00 2703,00	5,3 15,90	18,13 54,39		
385 +С1630-134 варіант 1	Трійник н/ж дн20х20 мм	шт	2	408,14 816,28	400,00 800,00	0,14 0,28	8 16,00		
386 +С1534-219 варіант 1	Трійник н/ж, d=10х10 мм	шт	2	293,58 587,16	287,50 575,00	0,32 0,64	5,75 11,52		



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
387 +С113-2295 варіант 1	Трап діам. 110 мм		шт	2	234,38 469,35	230,00 460,00	0,08 0,16	4,6 9,20	
388 +15093-35113 варіант 1	Трижильний кабель напругою 1000В перерізом 3,2,5мм2 ВВГнг (А)		1000м	0,44599	45359,84 20230,04	44416,67 19809,39	53,76 23,98	889,41 396,67	
389 +15093-35123 варіант 1	Трижильний кабель напругою 1000В перерізом 3,4мм2 ВВГнг (А)-LS		1000м	0,06901	72379,33 4994,90	70883,33 4891,66	76,8 5,30	1419,2 97,94	
390 +15093-35013 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 1000В перерізом 3,1,5мм2 ВВГнг-FRLS		1000м	0,0618	126435,55 7813,72	123925,00 7658,57	31,42 1,94	2479,13 153,21	
391 +15093-35013 варіант 3	Трижильний кабель напругою до 660В перерізом 3,1,5мм2 ВВГнг		1000м	0,35947	29289,05 10528,53	28683,33 10310,80	31,42 11,29	574,3 206,44	
392 +С1110-193 варіант 8	Тримач для паперових рушників		шт	1	338,47 338,47	331,67 331,67	0,16 0,16	6,64 6,64	
393 +С1110-193 варіант 11	Тримач для туалетного папіру		шт	1	705,67 705,67	691,67 691,67	0,16 0,16	13,84 13,84	
394 +С1110-15 варіант 1	Тримач труби 16мм з фіксатором та дюбелем		100шт	7,04	502,01 3534,15	488,33 3437,84	3,84 27,03	9,84 69,28	
395 +С1110-15 варіант 2	Тримач труби 32мм з фіксатором та дюбелем		100шт	0,26	920,21 239,25	898,33 233,57	3,84 1,00	18,04 4,68	
396 &С1-ПР130- 84 варіант 5	Труба гофрована з протяжкою d=16мм		м.	546	11,82 6453,72	11,04 6027,84	0,55 300,30	0,23 125,58	
397 &С1-ПР130- 84 варіант 6	Труба гофрована з протяжкою d=32мм		м.	16	20,55 328,80	19,19 307,04	0,96 15,36	0,4 6,40	
398 +С1524-1 варіант 1	Труба нержавіюча 10х1,5 мм 12Х18Н10Т		10м	4	1511,22 624,88	1500,00 6000,00	1,2 4,80	30,02 120,08	
399 +С1524-7 варіант 2	Труба нержавіюча 20х2 мм 12Х18Н10Т		10м	4	1511,22 109,80	1500,00 15785,00	1,2 8,94	30,02 315,86	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
400	+С113-1451 варіант 1	Труби внутрішньої каналізації ПП діаметром 50 мм Ostendorf	М	15	<u>110.13</u> 1651,95	<u>105.70</u> 1585,50	<u>2.27</u> 34,05	<u>2.16</u> 32,40	
401	+С113-1451 варіант 2	Труби внутрішньої каналізації ПП діаметром 110 мм Ostendorf	М	20	<u>256.16</u> 5123,20	<u>248.87</u> 4977,40	<u>2.27</u> 45,40	<u>5.02</u> 100,40	
402	+С113-1 варіант 4	Труби мідні ф15.88	М	30	<u>250.69</u> 7520,70	<u>248.50</u> 7455,00	<u>0.32</u> 9,60	<u>1.87</u> 56,10	
403	+С113-1 варіант 1	Труби мідні ф6.35	М	65	<u>111.15</u> 7224,75	<u>110.00</u> 7150,00	<u>0.32</u> 20,80	<u>0.83</u> 53,95	
404	+С113-1 варіант 2	Труби мідні ф9.52	М	95	<u>149.94</u> 14244,30	<u>148.50</u> 14107,50	<u>0.32</u> 30,40	<u>1.12</u> 106,40	
405	С1545-267	Труби полівінілхлоридні	Т	0,00012	<u>151715.48</u> 18,21	<u>148356.69</u> 17,80	<u>383.98</u> 0,05	<u>2974.81</u> 0,36	
406	+С113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові РН 20 "СТАВ" для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	М	16	<u>99.53</u> 1592,48	<u>97.50</u> 1560,00	<u>0.08</u> 1,28	<u>1.95</u> 31,20	
407	+С113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові РН 20 "СТАВ" для гарячої води і опалення діам. 25*3,5 мм	М	60	<u>119.09</u> 7145,40	<u>116.60</u> 6996,00	<u>0.15</u> 9,00	<u>2.34</u> 140,40	
408	+С113-1689	Труби поліпропіленові РН 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	М	85	<u>52.36</u> 4450,60	<u>51.25</u> 4356,25	<u>0.08</u> 6,80	<u>1.03</u> 87,55	
409	С113-1673 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 20 мм	М	18	<u>25.07</u> 451,26	<u>24.50</u> 441,00	<u>0.08</u> 1,44	<u>0.49</u> 8,82	
410	С113-1674 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 25 мм	М	3	<u>37.05</u> 111,15	<u>36.19</u> 108,57	<u>0.13</u> 0,39	<u>0.73</u> 2,19	
411	С113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 32 мм	М	6	<u>59.79</u> 359,74	<u>58.41</u> 350,46	<u>0.21</u> 1,26	<u>1.17</u> 7,02	
412	С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	М	8	<u>169.55</u> 1308,40	<u>161.06</u> 1288,48	<u>1.27</u> 10,16	<u>1.22</u> 9,76	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
413 +С111-1904 варіант 7	Тяга підіску		шт	132,7	<u>5,9</u> 915,63	<u>6,75</u> 895,73	<u>0,01</u> 1,33	<u>0,14</u> 18,57	
414 +С111-1292	Уайт-спірит		т	0,0004557	<u>97550,93</u> 44,45	<u>95000,00</u> 43,29	<u>638,17</u> 0,29	<u>1912,76</u> 0,87	
415 С130-649	Умивальники овальні напівафарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим патунним та випуском, із схованими встановленими поверхнями, без слинки, розмір 550х480х150 мм		комплект	6	<u>3666,61</u> 2199,66	<u>3586,38</u> 21518,28	<u>8,34</u> 50,04	<u>71,89</u> 431,34	
416 С130-901 варіант 1	Унітаз з прямим випуском		шт	2	<u>2173,68</u> 4347,36	<u>2122,09</u> 4244,18	<u>8,97</u> 17,94	<u>42,62</u> 85,24	
417 &С114-1-У-1 варіант 1	Утеплювач звукопоглинаючий Кнауф Акустик б=100 мм		м2	12,36	<u>146,37</u> 1809,13	<u>139,58</u> 1725,21	<u>3,92</u> 48,45	<u>2,87</u> 35,47	
418 &С114-1-У-1 варіант 2	Утеплювач звукопоглинаючий Кнауф Акустик б=50 мм		м2	149,03	<u>75,28</u> 11218,98	<u>69,88</u> 10414,22	<u>3,92</u> 584,20	<u>1,48</u> 220,56	
419 С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Рю для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби		кг	6,165	<u>50,81</u> 313,24	<u>49,32</u> 304,06	<u>0,49</u> 3,02	<u>1</u> 6,16	
420 С111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015		т	0,000016	<u>42011,99</u> 0,67	<u>40663,51</u> 0,65	<u>524,72</u> 0,01	<u>823,76</u> 0,01	
421 С111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний		т	0,000729	<u>42011,99</u> 30,63	<u>40663,51</u> 29,64	<u>524,72</u> 0,38	<u>823,76</u> 0,61	
422 +С111-1626-1 варіант 2	Фарба латексна		кг	6,621	<u>77,11</u> 510,56	<u>75,00</u> 496,58	<u>0,6</u> 3,97	<u>1,51</u> 10,00	
423 С111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011		т	0,000198	<u>95813,98</u> 18,97	<u>93415,28</u> 18,50	<u>519,99</u> 0,10	<u>1878,71</u> 0,37	
424 С114-37 варіант 1	Фольга алюмінієва				<u>1359,46</u> 4099,44	<u>1325,95</u> 3977,85	<u>3,93</u> 11,79	<u>26,6</u> 79,80	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
425 С113-3 варіант 1	Футляр із водогазопровідної труби Ф25 мм	м	2		<u>76.15</u> 152,30	<u>75.00</u> 150,00	<u>0.58</u> 1,16	<u>0.57</u> 1,14	
426 С113-4 варіант 1	Футляр із водогазопровідної труби діам.32 мм	м	2		<u>98.7</u> 197,40	<u>97.22</u> 194,44	<u>0.75</u> 1,50	<u>0.73</u> 1,46	
427 +С1113-282 варіант 1	Хлористий метилен	кг	8,32		<u>77.05</u> 641,06	<u>75.00</u> 624,00	<u>0.54</u> 4,49	<u>1.51</u> 12,57	
428 +С113-1878 варіант 1	Хомут с шурупом діам. 10 мм (розборний зі штоком)	шт	40		<u>30.68</u> 1227,20	<u>30.00</u> 1200,00	<u>0.08</u> 3,20	<u>0.6</u> 24,00	
429 +С113-1879 варіант 2	Хомут с шурупом діам. 20 мм (розборний зі штоком)	шт	41		<u>35.78</u> 1466,98	<u>35.00</u> 1435,00	<u>0.08</u> 3,28	<u>0.7</u> 28,70	
430 С130-478	Хомут для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,0033		<u>11084.82</u> 36,58	<u>10476.51</u> 34,57	<u>390.96</u> 1,29	<u>217.35</u> 0,72	
431 &С111-1851-11	Хрестики пластикові	шт	997		<u>0.16</u> 159,52	<u>0.15</u> 149,55	<u>0.01</u> 9,97	<u>-</u> -	
432 С111-1853-7	Цяхи будівельні 3,5х90 мм	т	0,0002505		<u>25789.56</u> 6,46	<u>24979.64</u> 6,26	<u>304.24</u> 0,08	<u>505.68</u> 0,12	
433 С111-1853-4	Цяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,000499		<u>25789.56</u> 12,87	<u>24979.64</u> 12,46	<u>304.24</u> 0,15	<u>505.68</u> 0,26	
434 С111-179	Цяхи будівельні з плоскою головкою 1,5х50 мм	т	0,0486762		<u>31345.88</u> 1525,80	<u>30378.65</u> 1478,72	<u>352.6</u> 17,16	<u>614.63</u> 29,92	
435 С111-1355	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	т	0,00064		<u>10554.27</u> 6,75	<u>9946.30</u> 6,37	<u>401.02</u> 0,26	<u>206.95</u> 0,12	
436 -С111-1844-1 варіант 1	Цокельний профіль	м	98		<u>6.7</u> 656,60	<u>6.50</u> 637,00	<u>0.07</u> 6,86	<u>0.13</u> 12,74	
437 С111-1870	Шайби	т	0,0000243		<u>28966.09</u> 0,73	<u>29025.92</u> 0,71	<u>352.6</u> 0,01	<u>587.37</u> 0,01	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
438	C115-25	Шайби пружинні копійні, виконання 2, діаметр різьби болта 30 мм	т	0,0000048	<u>69187,51</u> 0,33	<u>67478,29</u> 0,32	<u>352,6</u> -	<u>1356,62</u> 0,01	
439	+C113-2144 варіант 2	Шафа металева 400х300х200	шт	1	<u>834,12</u> 834,12	<u>817,00</u> 817,00	<u>0,76</u> 0,76	<u>16,36</u> 16,36	
440	&1701-1057-1A	Шафа телекомутаційна ТКМ 600х600х877 19", 180MG SWA	шт	1	<u>20758,45</u> 20758,45	<u>20320,00</u> 20320,00	<u>31,42</u> 31,42	<u>407,03</u> 407,03	
441	&C1545-288-1-Н варіант 1	Шина мідна ШМТ 25х3	шт	4	<u>612</u> 2448,00	<u>600,00</u> 2400,00	<u>-</u> -	<u>12</u> 48,00	
442	+C188888-48 варіант 1	Шланг гнучкий L=0,5м	шт	12	<u>156,14</u> 1873,68	<u>153,00</u> 1836,00	<u>0,08</u> 0,96	<u>3,06</u> 36,72	
443	+C111-2015-5 варіант 1	Шпаклівка Клауф Multi-Finish	кг	1170,9	<u>16,16</u> 18921,74	<u>15,32</u> 17938,19	<u>0,52</u> 608,87	<u>0,32</u> 374,68	
444	+C111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Клауф Start	кг	1756,35	<u>12,9</u> 22656,92	<u>12,13</u> 21304,53	<u>0,52</u> 913,30	<u>0,25</u> 439,09	
445	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0008118	<u>18887,01</u> 15,33	<u>17949,42</u> 14,57	<u>567,26</u> 0,46	<u>370,33</u> 0,30	
446	&C111-1896-3-1C варіант 1	Шпатлівка "Фугенфоллер"	кг	3,77	<u>13,1</u> 49,39	<u>12,27</u> 46,26	<u>0,57</u> 2,15	<u>0,26</u> 0,98	
447	+C111-2010-3 варіант 1	Штукатурка відріновальна Ceresit СТ 24	кг	162,89	<u>14,48</u> 2353,65	<u>13,70</u> 2231,59	<u>0,5</u> 81,45	<u>0,28</u> 45,61	
448	C1550-4	Штукатурка декоративна "хаміцева" Ceresit СТ 137, зерно 1,5 мм	кг	18,495	<u>24,3</u> 449,43	<u>23,34</u> 431,67	<u>0,48</u> 8,88	<u>0,48</u> 8,88	
449	+C1550-1 варіант 1	Штукатурка декоративна Містеро "Елемент Десо"	кг	845,93	<u>207,73</u> 5683,79	<u>203,20</u> 71836,08	<u>0,48</u> 405,91	<u>4,07</u> 3441,80	
450	+C150-253 варіант 3	Шумоглушник Вентс СР 100/600	шт			<u>1084,17</u> 1084,17	<u>10,75</u> 10,75	<u>21,9</u> 21,90	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
451	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000012	51390,39 0,62	50030,14 0,60	352,6 -	1007,65 0,02	
452	C111-1481	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 40 мм	т	0,000999	47825,92 47,78	46535,56 46,49	352,6 0,35	937,76 0,94	
453	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00003	37928,48 1,14	36832,18 1,10	352,6 0,01	743,7 0,03	
454	+C188888-6 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	204	0,87 177,48	0,85 173,40	- -	0,02 4,08	9,5 4,08
455	+C1110-193 варіант 9	Шітка для унітазу на підлогу напівзакрита	шт	1	484,66 484,66	475,00 475,00	0,16 0,16	26,43 34,50	
456	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	1,3053	1347,8 1759,28	670,39 875,06	650,98 849,72		
457	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	5,5	1092,4 6008,20	420,00 2310,00	650,98 3580,39	21,42 117,81	
458	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	5,5	1065,95 5862,73	394,07 2167,39	650,98 3580,39	20,9 114,95	
459	+C1514-1 варіант 5	Шит металевий 800*1600*400 мм, ІР544, з шинами N і PE, з замком	шт	1	2962,1 2962,10	2902,92 2902,92	1,1 1,10	58,08 58,08	
460	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,51339	441,14 270,59	427,15 262,01	5,34 3,28	8,65 5,30	
461	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	19,251	609,66 11736,56	590,09 11359,82	7,62 146,69	1,95 230,05	

Енергетичні машини, збережених в складі;
загальнонамірних витрат



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
462	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	236,5574	<u>4.9416</u> 1168,97	<u>4.9416</u> 1168,97			
463	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	217,35	<u>0.07223</u> 15,70	<u>0.07223</u> 15,70			
464	C1999-9005	Масляні матеріали	кг	3,0786	<u>184.55</u> 568,15	<u>184.55</u> 568,15			
465	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,6615	<u>186.09</u> 309,20	<u>186.09</u> 309,20			
	Разом	Разом	грн.	2062,02	2062,02	2062,02			
	Разом по розділу III		грн.	2767188,69	2610722,46	110446,72	46019,51		
IV. Устаткування									
466	+170312-6032 варіант 2	Апарат магнітно-резонансна томографія	шт	1	-	-	-	-	-
467	+*1517-11064-7 варіант 3	Відбійна дошка з алюм. профілю, каучукового джгута та зносостійкого зніпного покриття (ширина 100 мм)	шт	10	<u>1962.14</u> 19621,40	<u>1888.00</u> 18880,00	<u>56.64</u> 566,40	<u>17.50</u> 175,00	
468	280222-9011	Ваги медичні BM-20	шт	1	<u>1898.84</u> 1898,84	<u>1827.09</u> 1827,09	<u>54.81</u> 54,81	<u>16.94</u> 16,94	
469	+2308-4021 варіант 6	Внутрішній блок мульті спліт-системи CH-S19FTXE-NG Cooper&Hiller	шт	2	<u>28146.89</u> 56293,78	<u>27083.33</u> 54166,66	<u>812.50</u> 1625,00	<u>251.06</u> 502,12	
470	+2308-4021 варіант 7	Внутрішній блок мульті спліт-системи CH-S09FTXE-NG Cooper&Hiller	шт	1	<u>23210.36</u> 23210,36	<u>22333.33</u> 22333,33	<u>670.00</u> 670,00	<u>207.03</u> 207,03	
471	&1504-13247-11 варіант 3	Джерело безперебійного живлення моделі KEOR T EVO 60 kVA, в-кт з 1650H P1-120 АКБ, 12В, 9 Ач	шт	1	<u>12646.84</u> 12646,84	<u>12168.96</u> 12168,96	<u>365.07</u> 365,07	<u>112.81</u> 112,81	
472	+*560110-213 варіант 1	Дзеркало 500х600 мм невісне з підсвіткою або аналог	шт	1	<u>10537.45</u> 12741,90	<u>3500.00</u> 7000,00	<u>105.00</u> 210,00	<u>32.45</u> 64,90	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
473 + *2406-6002 варіант 1	Електрочайник Tetel SNOW black КО330830 або аналог	шт	1		<u>3428,55</u> 3428,55	<u>3299,00</u> 3299,00	<u>98,97</u> 98,97	<u>30,58</u> 30,58	
474 + *290518-6024 варіант 2	Журнальний столик	шт	1		<u>4679,83</u> 4679,83	<u>4503,00</u> 4503,00	<u>135,09</u> 135,09	<u>41,74</u> 41,74	
475 + *1704-30251- 25 варіант 2	Зволожувач кисню	шт	3		<u>2039,05</u> 6117,15	<u>1962,00</u> 5886,00	<u>58,86</u> 176,58	<u>18,19</u> 54,57	
476 + *2308-4021 варіант 4	Зовнішній блок мульти сплит-системи SNML- U42RK5-NG Cooper&Hunter	шт	1		<u>90208,64</u> 90208,64	<u>86800,00</u> 86800,00	<u>2604,00</u> 2604,00	<u>804,64</u> 804,64	
477 + *280222-52-4 варіант 1	Комплект для ідальні: стіл та 4 стільці АРФО	шт	1		<u>20771,89</u> 20771,89	<u>19987,00</u> 19987,00	<u>599,61</u> 599,61	<u>185,28</u> 185,28	
478/280222-14018 варіант 1	Кушетка медична оглядова з поверхнею, що миться 1900x580x530 мм	комплект	2		<u>6609,53</u> 13219,06	<u>6359,78</u> 12719,56	<u>190,79</u> 381,58	<u>58,96</u> 117,92	
479 + *1503-11006 варіант 1	Оперний, шинний ізолятор SM40	шт	9		<u>41,2</u> 370,80	<u>39,64</u> 356,76	<u>1,19</u> 10,71	<u>0,37</u> 3,33	
480 280222-17021 варіант 1	Одосмінювач бактеріцидний	комплект	3		<u>5273,84</u> 15821,52	<u>5074,56</u> 15223,68	<u>152,24</u> 456,72	<u>47,04</u> 141,12	
481 + *1514-4050 варіант 1	Під мікрохвильова Sampling ME83KRS-1/UA N=800Вт 275*489*360 або аналог	шт	1		<u>7169,92</u> 7169,92	<u>6899,00</u> 6899,00	<u>206,97</u> 206,97	<u>63,95</u> 63,95	
482 + *360103-17 варіант 1	Поліція навісна або аналог	шт	2		<u>2122,19</u> 4244,38	<u>2042,00</u> 4084,00	<u>61,26</u> 122,52	<u>18,93</u> 37,86	
483 280222-2115	Ростомер складний для дорослих 9PM-1	шт			<u>564,18</u> 564,18	<u>542,86</u> 542,86	<u>16,29</u> 16,29	<u>5,03</u> 5,03	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
484 + 1704-30251-25 варіант 1	Ротаметр 15 O2 гайка G1/4-шт. M16*1,5 лів.		шт	3	<u>1474,72</u> 4424,16	<u>1419,00</u> 4257,00	<u>42,57</u> 127,71	<u>13,15</u> 39,45	
485 + *280222-14057 варіант 3	Стіл медичний 2400*700*1200h або аналог		шт	2	<u>29189,98</u> 58379,96	<u>28087,00</u> 56174,00	<u>842,61</u> 1685,22	<u>260,37</u> 520,74	
486 + *280222-14057 варіант 2	Стіл оператора 2400*700*1200h або аналог		шт	1	<u>29189,98</u> 29189,98	<u>28087,00</u> 28087,00	<u>842,61</u> 842,61	<u>260,37</u> 260,37	
487 + *560103-32-A варіант 1	Стіл письмовий з тумбою 750*1200 або аналог		шт	1	<u>6534,93</u> 6534,93	<u>6288,00</u> 6288,00	<u>188,64</u> 188,64	<u>58,29</u> 58,29	
488 + *560110-170 варіант 1	Стілець офісний Nasia 630*610*980 або аналог		шт	26	<u>6268,88</u> 162990,88	<u>6032,00</u> 156832,00	<u>180,96</u> 4704,96	<u>55,92</u> 1453,92	
489 + *560110-119 варіант 2	Тумба кухонна		шт	1	<u>1869,65</u> 1869,65	<u>1799,00</u> 1799,00	<u>53,97</u> 53,97	<u>16,68</u> 16,68	
490 + *15062-6039 варіант 1	Холодильник Samsung RB36T677FB1/UA 595*658*1935h або аналог		шт	1	<u>26188,56</u> 26188,56	<u>25199,00</u> 25199,00	<u>755,97</u> 755,97	<u>233,59</u> 233,59	
491 + *560110-116 варіант 5	Шкаф з ключем (для сдату відвідувачів МРТ)		шт	2	<u>7170,96</u> 14341,92	<u>6900,00</u> 13800,00	<u>207,00</u> 414,00	<u>63,96</u> 127,92	
492 + *560110-259 варіант 2	Шкаф меблева для кабінетів типу Simri Ш-2 Flashlika 700*350*220h або аналог		шт	3	<u>6254,33</u> 18762,99	<u>6018,00</u> 18054,00	<u>180,54</u> 541,62	<u>55,79</u> 167,37	
493 + *560110-116 варіант 3	Шкаф медична ШМ-1 900*4500*1700h або аналог		шт	2	<u>7170,96</u> 14341,92	<u>6900,00</u> 13800,00	<u>207,00</u> 414,00	<u>63,96</u> 127,92	
494 + *560110-116 варіант 4	Шкаф медична ШМ-2 900*4500*1700h або аналог		шт	1	<u>7170,96</u> 7170,96	<u>6900,00</u> 6900,00	<u>207,00</u> 207,00	<u>63,96</u> 63,96	
495 + *1517-11034-7 варіант 2	Ширма		шт		<u>6119,72</u> 12238,44	<u>5888,00</u> 11776,00	<u>176,64</u> 353,28	<u>54,58</u> 109,16	



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом по розділу IV у тому числі устаткування, що не монтується	грн.	643976,39	619642,90	18589,30	5744,19			
	Усього вартість устаткування, що віднесене до медичних виробів	грн.	419201,06	403361,00	12100,83	3739,23			
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		5886,00	5886,00					
	Електроенергія	кВт-год	544,869						
	Стиснене повітря	м3	662,481						
	Масляні матеріали	кг	44,808						
	Гідравлічна рідина	кг	5,637						
	Бензин	л	644,497						
	Дизельне паливо	л	250,728						
	<u>Додаткові дані</u>								
	Будівельне сміття	т	41,569449						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "11 грудня" 2023 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ "&" визначає, що ресурс задан користувачем.

Символ "*" визначає, що устаткування є немонтованим.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

